
CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA  
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106 
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná 
www.pitánga.proleg.br 	 camara@pitanga.prleg.br  

(/ 

\ • 	.17.1 	• 

e
• 

\\;417,11vcr::fr::"  

Pitanga, 01 de julho de 2021. 

Prezados Senhores: 

Vimos através do presente, solicitar que seja afixado no mural da Prefeitura Municipal 

de Pitanga, o aviso de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 1/2021 - SRP, cujo 

objeto é a aquisição de 3.000 I (três mil litros) de combustível, diesel S-10. 

Solicitamos ainda, uma declaração de que o mesmo foi exposto, na presente data, em 

local visível. 

Atenciosamente 

Regiane Bobato 

Pregoeira 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA 
DEP.  ADM.  DIV. SERV. GERAIS 

Protocolo N°  
Data,   0(  /  )- 

5   horas   •. 2•   min. 

.^rs-t 

F4,  jot::  

Secretaria Municipal de Administração 

Pitanga - PR 

 



MUNICÍPIO DE PITANGA 
INIMINEMON01011.111111.111", 	

CNPJ 76.172.90710001.08 	dir,,40minowessir 

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172 

CAIXA POSTAL 11 	- 	CEP 85.200-000 	-  PIT  ANGA 	- 	PARANÁ 

Oficio N9- 69/2021 - SADM 	 Pitanga, 02 de julho de 2021.  

Regiane Bobato 
	 Act  

Pregoeira 

Pitanga-PR 

Prezada Senhora: 

Informamos que foi afixado no mural da Prefeitura Municipal de Pitanga o 

aviso de licitação Pregão Presencial n° 1/2021 — SRP, conforme o solicitado. 

Atenciosamente.  

so 	a  c on  

Secretário  (a) Municipal de  Administração 

Câmara Municipal de Pitanga 
Departamento de Administraçâo 

Protocolo N° 

Oata- 

130(D-1  

às:_23horas 2i.  minutos. 

Servidor 



02/07/2021  Prefeitura Municipal de Pitanga 

 

 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA 

ro 0
Ifl
4. 

4iN 
"R- 
(-)  • PLS.__ al 

'974Ail'.,54;ST/ 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO,NIUNICIP-10 DE PITANGA 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 1/2021 - SRP 

Objeto: Registro de preços para aquisição de 3.000 (très mil) litros de  
combustive!  diesel S-10, de acordo  coin  as condições e especificações 
constantes do edital, inclusive seus anexos, notadamente o Anexo I, 
que veicula o Termo de Referência. 

Tipo: menor prego 

DATA DA ,S.BERTLIRA DO CERTAME 15/07/2021 — as 09105 horas 

LOCAL 
I 

t 

Plenario 	Nestor 	Horodenski. 	localiMd0 	no 

edificin sede da  Camara  Municipal de Pitting:1 

DATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES 

I e 2 	' 

ATE ks (01:00 HORAS DO DIA 15/07/2021 

MEDIANTE PROTOCOLO Departamente de 

Administração 	da 	(imam 	Municipal 	de 

Pitanga. 

Preço máximo: R$ 4,25 (quatro reais e vinte e cinco centavos) o litro 
do  combustive],  totalizando o valor máximo de R$ 12.750,00 (doze 
mil, setecentos e cinquenta reais) da presente licitação. 

Dotação: 
01 LEGISLATIVO MUNICIPAL 
001Legislativo Municipal 
01.031.0101.2.108 Manutenção das Atividades Legislativas 
3.3.90.30.00.00 Material de Consumo 	- 
3.3.90.30.01.00 Combustíveis e Lubrificantes Automotivos 
3.3.90.30.01.03 Diesel 

Disponibilidade do edital: wvvw. pitanga.prleg.br  

Local para informações 
Departamento de Administração da Câmara Municipal de Vereadores 
de Pitanga 
Rua Visconde de Guarapuava 311 — Centro Administrativo 28 de • 
Janeiro 
Pitanga — PR CEP — 85.200-000 
Fone : 42-3646-3443  
e-mail:  camara(à)pitanga.pr.leg.br  

Publicado por: 
Iuri de Oliveira 

Código Identificador:DF9F9AF8 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná 
no dia 02/07/2021. Edição 2297 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no  site:  
http://www.diariomunicipal.com.br/amp,  

www.dianomunicipal.com.briamp/materia/DF9F9AF8/03AGdBq27xaXi0qPrntkCW0bCEqlpFbUtCwpnsgRuAkRq8FtLidFpb_3HigT9skXbmklqrS... 	1/1 



Contrato de Empréstimo 

	 —Informações Gerais 

Entidade Executora CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA 

Ano* 2021 

No licitação/dispensa/inexigibilidade* 

Modalidade* pregão 

Número edital/processo * g 

	Recursos provenientes de organismos internacionais/multilaterais de crédito 

Instituição Financeira 

Descrição Resumida do Objeto* Contratação de empresa para aquisição de  combustive!,  Diesel 5-10, para o veiculo 

da Câmara Municipal de Pitanga 

Forma de Avalição Menor Prego 

Dotação Orçamentária* 0100101031010121083390300100 

Preço máximo/Referência de preço - 12.750,00 

Data de Lançamento do Edital 02/07/2021 

Data da Abertura das Propostas 15/07/2021 	Data Registro 

NOVA Data da Abertura das Propostas 	 Data Registro 

Data de Lançamento do Edital 

Data da Abertura das Propostas 

02/07/2021 

Ha tens exclusivos para EPP/ME? Não 

Ha cota de participação para EPP/ME? Ilao 	 Percentual de participação: 

Trata-se de obra com exigência de subcontratação de EPP/ME? Não  

HS  prioridade para aquisições de microempresas regionais ou locais? Não 

TCEPR 

45:7171 
14-s 	•,i6\ 

1-; t 

io  

 

Voltar 

Detalhes processo licitatório 

Data Cancelamento 

r 	 

CPF: 3219493904  ;Logos.) 



• 
-9\ 

PirAp4c3-;/. Entrega de aviso de licitação nos postos de combustíveis de Pitanga, convidando-os a 
participar do Pregão Presencial n°1/2021 SRP. 	• 

Posto Assinatura do responsável pelo recebimento 

1/43TO POS73 -14)6) 1?-e et • 

, 

4 

f) J7  c' 	gtf,-to 	p t.-3,:i 	CiZ-44'  PG  

111P-41-0P; 	. 
111*N)all' '1# 

AO 67011110  -̀leet) Pie 	-yr\c/ciAr._ k 

2a,m-e. kuAtx, 6.Q.,  k 	---R,-  J e' 	. 
 

?ou N  
- i 

,:.  cab  
-qa1).),6  

tpii...: 
:d 

At(rofiosio /0704/0  ------ . ...„ 

90/ 
Pyt,ti±e2  "of  '  41 	'  i 	i 

• 

• 

. . 

, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

